
„Lietuvos valsčių“ serijos „Versmės“ leidyklos kolektyvas su Mokslo darbų komisijos nariais. Sėdi (iš kairės): Gabija 
Juščiūtė, dr. Anelė Vosiliūtė, dr. Ilona Čiužauskaitė, leidyklos vadovas Petras Jonušas, Vida Girininkienė, Danguolė 
Tunkevičienė, Rasa Kašėtienė, Indrė Medeišytė; stovi (pirmoje eilėje): Stanislovas Buchaveckas, dr. Zigmas Malinauskas, 
Albinas Jasiūnas, Albinas Vaičiūnas, dr. Arūnas Bubnys, dr. Ieva Švarcaitė, Irena Šutinienė, Aušra Jonušienė, Donatas 
Rinkevičius, Giedrė Užumeckaitė, Živilė Driskiuvienė, Povilas Spurgevičius, Danutė Kasinskienė; už jų: Violeta 
Barkauskaitė, dr. Artūras Judžentis, Rimgailė Pilkionienė, Virginijus Jocys, Alyzas Bėčius, akad. Algirdas Gaigalas, 
Juozas Pugačiauskas, dr. Jonas Linkevičius, dr. Danutė Blažytė Baužienė, Damijonas Šniukas, Julius Aukštaitis, dr. 
Gintautas Zabiela, Antanas Andrijonas, prof. Aivas Ragauskas, prof. Stasys Skrodenis, dr. Robertas Jurgaitis. 

2008 m. gruodžio 29 d. A. Petrašiūno nuotr.


